
 

 

 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

VIA SGROPPILLO, 27 – 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA  

Tel. 095 169 424 68 C.F. 80022030870 cod. mecc. CTIC852002 

e-mail: ctic852002@istruzione.it - posta certificata: ctic852002@pec.istruzione.it 

www.icsaviosangregorio.edu.it 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 
Codice Progetto: M4C1I3-1-2023-1143 

CUP: H64D23002860006 

 
Oggetto: Decreto di riapertura termini selezione del personale interno tutor nei percorsi   afferenti al 

progetto azioni di potenziamento delle competenze stem e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 
 
 

Articolo 1  

VISTO  l’Avviso n. prot 7479 del 5/11/2024 emanato da questa Istituzione scolastica per la selezione 
personale interno per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto le attività 

relative ai percorsi di potenziamento delle competenze stem e multilinguistiche (D.M. 
65/2023);  

CONSIDERATO  che le candidature pervenute non sono sufficienti a coprire la completa e corretta 
realizzazione dell’affidamento in oggetto;  

RAVVISANDO  la necessità di consentire una partecipazione il più possibile ampia, da parte di eventuali 
candidati interessati;  

DECRETA 

• la riapertura dei termini dell’Avviso per la selezione personale per il conferimento di incarichi 

individuali avente ad oggetto le attività relative ai percorsi di potenziamento delle competenze stem 
e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

• la rideterminazione della nuova data di scadenza dei termini è alle ore 12,00 dell’19/11/2024; 

• la pubblicazione del presente provvedimento sui canali di pubblicità legale Albo Pretorio e 
Amministrazione Trasparente.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Fonti 

mailto:CTEE076001@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic852002@pec.istruzione.it
http://www.icsaviosangregorio.edu.it/



		2024-11-15T12:30:42+0100
	DANIELA FONTI




